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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Réception des soumissions - TPSGC / Bid Receiving - 
PWGSC
1550, Avenue d'Estimauville
1550, D'Estimauville Avenue
Québec
Québec
G1J 0C7

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2018-09-14

Fuseau horaire
Heure Avancée de l'Est
HAE

Destination:  Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX

(418) 648-2209

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC/PWGSC
601-1550, Avenue d'Estimauville
Québec
Québec
G1J 0C7

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation

The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Gaz comprimés
Solicitation No. - N° de l'invitation

EE286-170001/B

Client Reference No. - N° de référence du client

EE286-170001
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$QCL-043-17432

File No. - N° de dossier

BAP-7-40195 (043)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Beauchesne, Sonia

Telephone No. - N° de téléphone

(418) 649-2702 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

qcl043
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur

Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm

(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/

de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2018-09-05
Date 

004
Amendment No. - N° modif.
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Amendment 004 to our Solicitation to answer questions from the industry.

Enquiries – Bid solicitation – Clause #2.3

To ensure consistency and quality of information provided to bidders, significant enquiries 
received and the replies to such enquiries will be provided simultaneously to bidders to which the 
bid solicitation has been sent, without revealing the sources of enquiries.

Here are the questions we have received:

-----------------------------------------------------------------------

Question 12 : We’ve noticed that the volume of cylinders and the unit of measure indicated in 
columns E and F are sometimes different from what we can offer. In some cases 
the difference is small but in others it is bigger and since we have to submit the 
unit prices but we charge to the cylinder there could be a difference between the 
unit price submitted and the total price that will be charged.

Answer 12 : As per instructions in Annex B, instruction sheet, point 2.3 a).
You must indicate firm unit prices according to the units (m3, kg, litre).
Invoices must conform to the Basis of Payment.

-----------------------------------------------------------------------

Question 13 : May we submit with reference to the file “ee286-170001-b_annexe_b_-
_base_de_paiment_en” a second file that will include the actual quantity of 
product included in our bottles as well as the total price that will be billed for each 
item. Or would it be possible to add one or more columns to the file allowing us to 
indicate the actual volume, the unit measurement of the cylinders available and 
the total price per cylinder ?

Answer 13 : No. Once again, invoices must conform to the Basis of Payment. 
As per instructions in Annex B, instruction sheet, point 6 b).
Please adhere to the indicated cylinder sizes; however, we can accept a 
difference of ± 5%.

-----------------------------------------------------------------------

Question 14 : Item # 27, Nitrogen in cylinders Grade 4.8 – your file indicates 300 pi2, what is 
the desired unit ?

Answer 14 : DELETE : pi2

INSERT: m3

-----------------------------------------------------------------------

All other terms and conditions of the Request for proposal remains the same.


